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Mobilhang-gyorsjelentés, 2012. május

Összefoglaló adatok a hónap végén

11 551 869

10 955 967

116,1

99,62%

98,13%

*(Szolgáltató előfizetései / Összes előfizetés)*100

*(Szolgáltató forgalmazásban részt vevő előfizetései / Összes forgalmazásban részt vevő előfizetés)*100

100 lakosra jutó előfizetések 

száma (db)

A hívásfogadásra képes aktív SIM 

kártyák száma viszonyítva a KSH 

által publikált legfrissebb 

népességszámhoz

Előfizetések számának változása 

(%)

Előző hónaphoz képest.

Előző év hasonló időszakához 

képest.

Összes előfizetés száma (db)
A hívásfogadásra képes aktív SIM 

kártyák száma. 

Forgalmazásban részt vevő 

előfizetések száma (db)

Az utolsó három hónapban 

forgalmazó aktív SIM kártyák száma.

T-Mobile 
45,69% 

Telenor 
31,49% 

Vodafone 
22,83% 

Mobilszolgáltatók részesedése az előfizetések arányában*  

T-Mobile 
45,84% 

Telenor 
31,53% 

Vodafone 
22,62% 

Mobilszolgáltatók részesedése a forgalmazásban résztvevő előfizetések 
arányában*  



*(Összes előfizetés tárgyidőszakban / Összes előfizetés bázisidőszakban)*100

*(Összes előfizetés / Népességszám) * 100

*(Összes aktív pre-paid kártya / Összes előfizetés)* 100

Megjegyzés: Negyedéves adat

99,57 
99,42 

99,98 
99,78 

99,94 
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100,02 

100,41 

99,76 
99,88 99,89 

99,67 99,62 

98,5 

99,0 

99,5 

100,0 

100,5 

101,0 
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Máj Jún Júl Aug Szept Okt Nov Dec Jan 
('12) 

Feb Márc Ápr Máj 

Mobil előfizetések változása, (%, előző hónap=100)*  

118,0 117,4 117,4 117,1 117,1 116,8 116,8 117,3 117,1 116,9 116,8 116,5 116,1 

100,0 

105,0 

110,0 

115,0 

120,0 

Máj Jún Júl Aug Szept Okt Nov Dec Jan 
('12) 

Feb Márc Ápr Máj 

100 lakosra jutó előfizetések száma a hónap végén (db)*  

60,4 59,2 58,1 56,7 56,2 55,5 54,5 53,8 52,9 
51,4 50,5 49,6 49,2 

42,0 

46,0 

50,0 

54,0 

58,0 

62,0 

Az összes aktív pre-paid kártyák száma az összes előfizetés százalékában*  



*Megjegyzés: a változás az új előfizetések és a lemorzsolódás együttes hatását mutatja

Magyarázat:

Összes előfizetés száma: Aktív SIM kártyák száma. Aktívnak tekintendő az a kártya, amelyik 

hívást tud fogadni a hónap utolsó napján 24:00 órakor. A szolgáltató üzemeltetéshez kapcsolódó, 

bevételt nem eredményező SIM kártyái nem értendők ide. 

Forgalmazásban részt vevő előfizetések száma: Tartalmazza a havi díjas (post-paid) kártyák 

számát, illetve az előre fizetett (pre-paid) kártyák közül azokat a SIM kártyákat, amelyek az elmúlt 

három hónapban hívást indítottak vagy fogadtak, vagy SMS-t indítottak. Forgalmazásnak minősül 

a külföldön indított vagy fogadott forgalom, valamint az adatforgalom (pl. WAP,MMS,GPRS...) is.

Népességszám: Magyarország össznépessége a KSH internetes adatbázisa alapján. 

Pre-paid előfizetések száma: Azon aktív pre-paid SIM kártyák száma, melyeknél a felhasználó az 

előre kifizetett összeg erejéig használhatja a mobil szolgáltató által biztosított szolgáltatásokat. 

-70 000 

-50 000 

-30 000 

-10 000 

10 000 

30 000 

50 000 

70 000 

Nov Dec Jan ('12) Feb Márc Ápr Máj 

Előfizetések számának változása szolgáltatónként*  
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